8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Meldebestatigung fir "Dresdner Delphine e.V."

Dresdner Delphine e.V.

Meldebestatigung fur "Dresdner Delphine e.V."

Méanner

Anton Béhme

Matthaus Haberkorn

Maximilian Gennerich

Patrick Dieckmann

Frauen

Liesbeth Sauer

10

12

11
11

12

5753

5753

5753
5753

5753

402826

437400

423096
424848

444965

400m Freistil (36)
100m Brust (42)

50m Freistil (34)
50m Ricken (26)
100m Ricken (12)

400m Freistil (2)
400m Freistil (2)

400m Freistil (1)
50m Brust (29)

4:59.81
1:23.55

31.71
37.12
1:21.94

5:07.44
5:18.32

5:51.32

200m Schmetterling (18) 3:15.99

100m Brust (4) 1:55.46
50m Schmetterling (22) 36.64

200m Schmetterling (18) 3:20.99
200m Schmetterling (18) 3:30.99

100m Brust (3)

1:33.30

42.28 50m Brust Beinschlag (9) 51.57

5 Schwimmer, 16 Einzelmeldungen, 0 Staffelmeldungen, Total Meldegelder EUR 72,00

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Dresdner SC 1898
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